Lista 40 12-jul-18 M2 TECHADOS M2 ABIERTOS
- M2 M2

novero | usicacion | mec | Estac | o M2DE | M2 | uBiACON | MZOE o ol remmaza v saroi|M2208E| remmaga | TOTAL | M2 | PRECIO DE | PRECIO | g

CALLE ROOF M2 TOTALES LISTA POR M2
N2-206 TIBURCIO 2R 2 94.15 3.38 N-2 97.53 2.76 2.75 100.28 4,886,210.00 48,725.67
N4-409 PERIFERICO 1R 1 64.98 3.35 N-4 68.33 3.17 3.17 71.50 3,248,000.00 45,426.57
N5-508 INTERIOR 2R 2 100.91 3.16 N-5 104.07 - 104.07 5,308,450.00 51,008.46
N5-509 PERIFERICO 1R 1 64.98 3.36 N-5 68.34 3.17 3.17 71.51 3,601,220.00 50,359.67
N6-601 TIBURCIO 2R 2 85.71 2.66 N-6 88.37 3.71 3.71 92.08 4,922,750.00 53,461.66
N6-602 INTERIOR 2R 2 92.21 3.38 N-6 95.59 - 95.59 4,597,950.00 48,100.74
N6-605 INTERIOR 2R 2 92.36 3.16 N-6 95.52 - 95.52 4,597,950.00 48,135.99
N6-609 PERIFERICO 2R 2 64.98 3.35 N-6 68.33 3.17 3.17 71.50 3,911,458.81 54,705.72
N7-703 INTERIOR 3R 2 91.95 3.38 N-7 95.33 - 95.33 4,651,745.00 48,796.23
N7-705 INTERIOR 2R 2 92.36 3.16 N-7 95.52 - 95.52 4,631,445.00 48,486.65
N7-707 INTERIOR 3R 2 101.97 5.53 S-4 107.50 - 107.50 5,572,350.00 51,835.81
N7-708 INTERIOR 2R 2 100.91 5.65 S-4 106.56 - 106.56 5,513,480.00 51,740.62
N7-709 INTERIOR 1R 2 64.98 3.35 N-7 68.33 3.17 3.17 71.50 4,009,250.00 56,073.43
N8-801 TIBURCIO 2R 3 85.71 3.77 S-1 27.20 116.68 3.71 25.11 26.13 54.95 171.63 8,627,500.00 50,268.02
N8-802 INTERIOR 2R 2 92.21 2.66 N-8 27.01 121.88 24.40 25.77 50.17 172.05 7,663,250.00 44,539.80
N8-803 INTERIOR 2R 3 91.95 3.38 N-8 26.89 122.22 24.42 25.61 50.03 172.25 7,967,750.00 46,256.89
N8-804 INTERIOR 2R 2 91.81 3.38 N-8 26.88 122.07 24.42 25.49 49.91 171.98 7,663,250.00 44,558.96
N8-805 INTERIOR 2R 3 92.36 3.38 N-8 28.01 123.75 24.09 25.17 49.26 173.01 7,967,750.00 46,053.70
N8-806 TIBURCIO 2R 2 94.15 4.94 S-4 34.08 133.17 2.76 23.41 36.66 62.83 196.00 9,338,000.00 47,642.86
N8-807 INTERIOR 2R 3 101.97 3.16 N-8 35.74 140.87 32.09 34.12 66.21 207.08 9,845,500.00 47,544.43

No. Ubicacion M2 Precio Status
S4-1 Sétano 4 253 1| $ 75,000.00
S4-2 Sétano 4 469 | $ 130,000.00
9-04 Nivel 9 317 $ 95,000.00
9-05 Nivel 9 317 (% 95,000.00
9-06 Nivel 9 317 | $ 95,000.00
9-07 Nivel 9 317 (% 95,000.00
9-08 Nivel 9 3721 % 110,000.00
9-09 Nivel 9 372 $ 110,000.00
9-11 Nivel 9 3721 % 110,000.00




